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2024 är ett ödesvalår för vår framtid

Den 9 juni är det dags att gå till valurnorna igen och rösta i Europaparlamentsvalet.

Liberalt engagemang bär Tyresö framåt!
Läs mer på: www.tyreso.liberalerna.se

Vi står just nu inför ett avgöran-
de valår. Både valet till Europa-
parlamentet och presidentva-
let i USA kommer ha enorm 
inverkan på vår framtid. I en tid 
med växande extremism är det 
viktigare än någonsin att vi går 
och röstar och försvarar våra li-
berala värderingar.

Europaparlamentet spelar en 
avgörande roll i att främja fre-
den och demokratin i Europa. 
EU-samarbetet ger oss också 
möjligheter som frihandel och 
fri rörlighet. Vi ser i dag partier 
i Sveriges riksdag som pratar 
om att lämna EU. Det hotar 
att förstöra den gemensamma 

värdegrund vi delar i vår del 
av världen.

Vi ser också hur presidentva-
let i USA kommer att bli en 
kamp mellan demokratiska 
och auktoritära krafter. Gång 
på gång går antiliberala rö-
relser till attack mot demo-
kratin, samtidigt som hatet 
och våldet ökar.

Vi måste mota bort dessa 
idéer redan i dörren och visa 
att vi inte tolererar hat och 
våld. Därför är det viktigt att 
vi nyttjar vår rättighet att gå 
och rösta den 9 juni.

Den 9 juni är det val till 
Europaparlamentet, men 
förtidsröstningen öppnar 
redan den 22 maj. Du kan 
förtidsrösta i  kommunens 
servicecenter och på biblio-
teket.

Vallokaler i Tyresö:
• Nyboda skola
• Stimmets skola
• Kvarnhjulet Hus A, B, E
• Fårdala skola
• Dalskolan
• Krusboda skola
• Strandskolan
• Tyresö skola
• Tyresö församlingshem
• Brevik skola
• Fornuddens skola
• Sofi ebergsskolan
• Trollbäckens kyrka
• Förskolan Kattfoten
• Hanvikens skola
• Förskolan Speldosan
• Njupkärrs skola
• Bergfotens skola
• Tyresö gymnasium

All information och öppettider 
hittar du på Tyresö kommuns 
hemsida i god tid innan valet.

Hitta din vallokal
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Nyheter

Vår vice
refl ekterar

Redan 1999 tog Liberalerna 
ställning för ett Natomedlem-
skap. Vårt Landsmöte föror-
dade då att Sverige skulle gå 
med i Nato och partiet har 
ända sedan den dagen drivit 
frågan i riksdagen. Och nu, 
nästan 25 år senare, har vi till 
slut nått framgång även i den-
na fråga. Det här är ett bra ex-
empel på hur viktigt det är att 
orka vara uthållig i politiken.

I vår är det val igen, denna 
gång till Europaparlamentet. 
Sverige har ju som bekant va-
rit medlem i EU sedan 1995, 
alltså i snart 30 år. Även då var 
Liberalerna först på bollen. Så 
tidigt som 1961 tog vårt parti 
ställning för ett EU-medlem-
skap.

Stora beslut som fortfarande 
ligger framför oss är att infö-
ra Euron som valuta i Sverige, 
och att inrätta en europeisk 
polisstyrka. Även det har vi i 
Liberalerna kämpat för länge. 

Sätt gärna ett kryss på vår 
liberala Tyresö-kandidat, 
Heinz Sjögren, i valet den 9 
juni om du håller med oss!

Mats Lindblom, gruppledare för Liberalerna 
och vice ordförande i kommunstyrelsen.

I slutet av 2022 brann stora delar 
av Stimmets skola ner och cirka 
300 elever fi ck evakueras till an-
dra skolor i kommunen. Nu har 
Barn- och utbildningsnämnden 
tagit  beslut  om  att  bygga  en ny 
grundskola för årskurserna F-6. En 
utredning ska också tillsättas för 
att se över möjligheterna att i ett 
senare skede utöka skolan med 
årskurserna 7-9.

– Vi ser positivt på beslutet. När 
behovet av fl er grundskoleplatser 
uppstår måste vi som kommun ta 
vårt ansvar och se till att alla våra 
elever får plats, säger Agneta Hans-
son (L), vice ordförande i Barn- och 

utbildningsnämnden.

Nämnden fattade också beslut 
om att bygga ut Strandskolan 
med en ny huskropp. En ny fritids-
gård kommer också att öppnas i 
lokalerna.

– Östra Tyresö behöver en mö-
tesplats för ungdomar! Denna fri-
tidsgård kommer att erbjuda en 
trygg och givande samlingspunkt 
för unga i nära samarbete med 
skolan, och bli en viktig tillgång för 
våra ungdomar, säger Alexander 
Enkvist (L), ordförande i Kultur- och 
fritidsnämnden.

Beslut att bygga en ny skola och 
en större skola med fritidsgård

Ett nytt kommunhus kommer 
att byggas i Tyresö på samma 
plats som det nuvarande. 
Efter en upphandling som 
vanns av Stenhus Fastigheter 
kommer kommunstyrelsen 
besluta om att teckna ett nytt 
avtal den 9 april. Att bygga 
ett nytt kommunhus inom det 
befi ntliga husets stommar är 

En ny fritidsgård kommer att öppnas i Östra Tyresö i och med att Strandskolan byggs ut.

Nytt kommunhus i Tyresö Centrum
både ekonomiskt och miljö-
vänligt. Lokalerna i det nya 
huset ska också bli mer till-
gängliga och användbara för 
Tyresöborna.

– Det här är en väldigt bra 
lösning för såväl medarbeta-
re som Tyresöbor, säger Mats 
Lindblom (L), vice ordförande 
i kommunstyrelsen.
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Opinion

Kriget är nu inne på sitt tredje år

Håkan lyfte frågan om att rädda strömmingen till EU-nivå

Läget i Östersjön är mycket allvar-
ligt. Fiskeministrarna i EUs med-
lemsländer hotar strömmingens 
överlevnad genom att låta indus-
trifi sket och deras monstertrålare 
tömma Östersjön på fi sk.

Fiskeministrarna tar för stor hän-
syn till fi skenäringens kortsiktiga 
intressen. Det skadar miljön, fi skbe-
stånden och därmed också fi skets 
långsiktiga intressen. Det kan inte få 
fortsätta så!

Håkan Andersson, Tyresöbo och 
engagerad medlem i Liberalerna, 

skrev en motion till Liberalernas 
Landsmöte i november. Där upp-
manade han partiet att verka för 
ett totalförbud mot allt industri-
fi ske i Östersjön. Partistyrelsen 

Det har nu gått två år sedan Ryss-
land inledde sin fullskaliga invasion 
av Ukraina den 24 februari 2022.

Hundratusentals människor har mist 
sina liv och ännu fl er sina hem. Cir-
ka 50 000 ukrainare fl ydde till Sveri-
ge när kriget bröt ut och endast en 
femtedel har kunnat återvända. En 
del av dessa, ungefär 300 personer, 
sökte sig till Tyresö.

För Liberalerna har det varit en 

självklarhet från dag ett att vi ska 
göra allt vi kan för att hjälpa dessa 
människor. Därför fi ck vi kommu-
nen att tidigt erbjuda språkun-
dervisning till alla som kommit hit 
enligt massfl yktsdirektivet.

– Vi måste skyndsamt verka för 
att ge ukrainarna svenskt person-
nummer för att underlätta deras 
vardagsliv, säger Heinz Sjögren, 
ordförande för Liberalerna i 
Tyresö.

Rysslands krig mot Ukraina har skördat hundratusentals liv och tvingat miljoner människor på fl ykt.

Trålare ska förbjudas för att rädda strömmingen.

Den 7 mars blev Sverige det 
32:a landet att gå med i för-
svarssamarbetet Nato.

Liberalerna har arbetat för att 
ett svenskt medlemskap ska bli 
verklighet sedan 1999. Långt 
före alla andra partier.

För oss är det självklart att vår sä-
kerhet tryggas i samarbete med 
andra länder. Sedan Ryssland in-
ledde sin fullskaliga invasion av 
Ukraina har vi sett hur läget kring 
Östersjön snabbt försämrats. 
Därför är det i dag mer angelä-
get än någonsin tidigare att vara 
fullvärdig medlem i Nato.

Medlemsskapen i både EU och 
Nato gör Sverige till ett tryggare 
land.

NATO - Äntligen!

ställde sig positiv till förslaget och 
delade Håkans bild över hur allvar-
ligt läget är.

Liberalernas EU-parlamentariker, 
Karin Karlsbro, har drivit frågan vi-
dare i Bryssel och lyckats stoppa 
ett regelförslag som skulle ha inne-
burit stora konsekvenser för ström-
mingen och sillen.

– Vi måste agera snabbt och 
stoppa det skadliga industrifi sket 
för att säkra fi skens överlevnad 
och värna vår kust- och skärgårds-
miljö, säger Håkan Andersson (L).
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Kryssa en lokal Tyresöbo till Europa-
parlamentet den 9 juni

Tyresöliberalen ges ut av partiföreningen Liberalerna i Tyresö.
Redaktör: Elias Olsson

Kontakt: tyreso@liberalerna.se

Då var det dags att gå till 
valurnorna igen och lägga sin 
röst i det lite bortglömda valet: 
valet till Europaparlamentet. 
Den 9 juni ska 720 ledamöter, 
varav 21 från Sverige, väljas för 
att representera alla 27 med-
lemsländer i EU. Bland kandida-
terna fi nns Heinz Sjögren, före-
tagare och Tyresöbo.

Varför ska man välja dig?

– Ukraina kommer att vara 
EUs viktigaste fråga de kom-
mande åren. På kort sikt för 
stöttning att vinna freden åt 
oss i Europa och på längre 
sikt för återuppbyggnad och 
EU-inträde. Mycket pengar 
och andra insatser kommer 
att riktas dit.

– Jag har rest och arbetat i 
stora delar av Östeuropa, in-
klusive Ukraina, i 40 års tid 
och kan tillföra åtskillig kun-
skap och erfarenhet så att 
stödet blir effektivt. Jag talar 
också flytande ryska och tys-
ka, förutom engelska förstås, 
säger Heinz och fortsätter:

– EU påverkar vårt dagliga liv 
på så många andra områden 
också. Vi behöver enighet och 
samarbeten för att stärka vår 
gemensamma marknad och 
göra fortsatta miljösatsningar. 
Inte minst för att rädda ström-
mingen i Östersjön.

Välj en Tyresöbo och liberal 
till Europaparlamentet. Kryssa 
nummer 32 Heinz Sjögren.

Bli medlem  
redan i dag

Vill du också vara med 
och påverka politiken i 
Tyresö så ska du   
registrera dig som   
medlem i Liberalerna.

För att vi ska kunna driva 
den liberala politik som 
på bäst sätt gynnar   
Tyresöborna behöver 
vi växa. Vi behöver ditt 
engagemang för att bära 
Tyresö framåt.

Det fi nns fl era sätt att 
bli medlem på. Du kan           
antingen:

Swisha 50 kronor till 
123 148 12 41 och uppge 
ditt personnummer och 
din e-postadress.

eller skanna QR-koden
nedan:

Du kan också läsa mer på: 
liberalerna.se/bli-medlem

Varmt välkommen!

Heinz Sjögren, ordförande för Liberalerna i Tyresö och kandidat #32 på Liberalernas lista till Europaparlamentet.


